муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
___________ города Ростова-на-Дону «Детский сад № 49»

ПРИКАЗ

от 13.03.2023 г. № 15

Об утверяздении дорожной карты
мероприятий по переходу на ФОП ДО

В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от
25.11.2022 № 1028 «Об утверждении федеральной образовательной программы
дошкольного образования», в целях в целях приведения основной образовательной
программы МАДОУ № 49 в соответствие с федеральной образовательной программой
дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту мероприятий по переходу к осуществлению образовательной
деятельности с непосредственным применением федеральной образовательной программы
дошкольного образования (далее -  дорожная карта) (приложение 1).

2. Корецкой О.А., заместителю заведующего по BMP ознакомить с дорожной картой
участников образовательных отношений.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ № 49 М. В. Игнатьева

МАДОУ № 49, ИГНАТЬЕВА МАРИНА ВАСИЛЬЕВНА, ЗАВЕДУЮЩИЙ
18.04.2023 09:57 (MSK), Сертификат 01F435D3008FAFD78B4638EB0E3E56BC2C